










































Menu autunno-inverno cena **PRINCIPE**

1° settimana

| Lunedì | Martedì | Mercoledì | Giovedì | Venerdì | Sabato |
|--|---|--|---|--|---|
| <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Pasta all'arrabbiata  -Pasta/riso Bianco/pomodoro  -Crema di carote*  <ul style="list-style-type: none"> -Rosticciata di mista -Burger di quinoa e semi di lino*  | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Pasta pomodoro e pesto  -Pasta/Riso Bianco/pomodoro  -Crema di zucchine* e zenzero  <ul style="list-style-type: none"> -Coscia di pollo al limone -Polpette di verdure*  | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Spaghetti al tonno  -Pasta/Riso Pomodoro/Bianco  -Minestra di cannellini  <ul style="list-style-type: none"> -Filetto di merluzzo* Dorato -Pepite di ceci e spinaci*  | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Pasta melanzane* e ricotta  -Pasta/Riso Pomodoro/Bianco  -Minestra di piselli*  <ul style="list-style-type: none"> -Bocconcini di Tacchino al curry -Burger* ceci e farro  | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Riso al ragù vegetale*  -Pasta/Riso Bianco/Pomodoro  -Zuppa di lenticchie  <ul style="list-style-type: none"> -Arrosto* di tacchino  -Timballo tricolore*  | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Pasta alle Vongole*  -Pasta alla greca  -Passato di verdure*  <ul style="list-style-type: none"> -Salsiccia al forno -Polpette tricolore*  |
| <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)* Menù pizza* Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)* Menù pizza* Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)* Menù pizza* Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)* Menù pizza* Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)* Menù pizza* Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>I cuoppi* Menù pizza* Poke bowl*</p> |
| <p>CONTORNI</p> <ul style="list-style-type: none"> -Spinaci* al burro -Insalata mista  -Patatine* fritte  | <p>CONTORNI</p> <ul style="list-style-type: none"> -Cavolfiori* gratinati -Insalata mista  -Patatine* fritte  | <p>CONTORNI</p> <ul style="list-style-type: none"> -Fagiolini* all'olio  -Insalata mista  -Patate* al forno  | <p>CONTORNI</p> <ul style="list-style-type: none"> -Broccoli* piccanti  -Insalata mista  -Polenta  | <p>CONTORNI</p> <ul style="list-style-type: none"> -Bieta* erbetta al burro -Insalata mista  -Patatine* fritte  | <p>CONTORNI</p> <ul style="list-style-type: none"> -Finocchi* gratinati -Insalata mista  -Patatine* fritte  |
| <p>FRUTTA E DESSERT</p> <ul style="list-style-type: none"> -Frutta di stagione -Dessert -Yogurt misti | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <ul style="list-style-type: none"> -Frutta di stagione -Dessert -Yogurt misti | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <ul style="list-style-type: none"> -Frutta di stagione -Dessert -Yogurt misti | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <ul style="list-style-type: none"> -Frutta di stagione -Dessert -Yogurt misti | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <ul style="list-style-type: none"> -Frutta di stagione -Dessert -Yogurt misti | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <ul style="list-style-type: none"> -Frutta di stagione -Dessert -Yogurt misti |

*Il prodotto potrebbe essere surgelato

Legenda

 -vegan friendly

Le specialità espresse hanno varianti vegane

Si informano gli utenti che i prodotti presenti a menù possono contenere uno o più dei seguenti allergeni: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte e derivati, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, molluschi e lupini (Allegato II del Reg. UE 1169/2011), come ingredienti e/o come tracce derivanti da cross contamination sito/processo. In caso di necessità, si invitano gli utenti a contattare il referente aziendale della presente Società/Vostro interlocutore-referente aziendale. I menù settimanale può subire variazioni. eventuali allergeni saranno indicati nel menù giornaliero. Si informa inoltre che nel menù giornaliero sarà indicato ogni allergene alimentare presente





Menu autunno-inverno cena **PRINCIPE**

2° settimana

| Lunedì | Martedì | Mercoledì | Giovedì | Venerdì | Sabato |
|---|--|--|--|--|--|
| <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <p>-Pasta e cozze* -Pasta/Riso pomodoro/bianco -Zuppa di legumi</p> <p>-Cotoletta di pollo* -Polpette tricolore*</p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <p>-Pasta al pesto -Pasta/Riso Pomodoro/Bianco -Zuppa di piselli*</p> <p>-Polpette di manzo* -Burger* di quinoa e semi di lino*</p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <p>-Pasta all'amatriciana -Pasta/Riso Bianco/Pomodoro -Crema di patate*</p> <p>-Hamburger di tacchino* -Timballo di verdure* e ceci</p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <p>-Pasta salsiccia e melanzane* -Pasta/Riso Bianco/Pomodoro -Vellutata di carote*</p> <p>-Pollo al Forno -Falafel*</p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <p>-Pasta vongole e zucchine* -Pasta/Riso Pomodoro/Bianco -Vellutata di zucchine* e zenzero</p> <p>-Arista al forno -Burger vegano*</p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <p>-Risotto all'ortolana* -Pasta/Riso Pomodoro/Bianco -Minestra di cannellini</p> <p>-Bocconcini di Tacchino con piselli* -Falafel*</p> |
| <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)* Menù pizza* Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)* Menù pizza* Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)* Menù pizza* Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)* Menù pizza* Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)* Menù pizza* Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>I cuoppi* Menù pizza* Poke bowl*</p> |
| <p>CONTORNI</p> <p>Spinaci* saltati Patatine* fritte Insalata mista</p> | <p>CONTORNI</p> <p>Broccoli* all'olio profumato Patatine* fritte Insalata mista</p> | <p>CONTORNI</p> <p>Tris di verdure* all'italia Patate* al forno Insalata mista</p> | <p>CONTORNI</p> <p>Cavolfiori* gratinati Purea di patate* Insalata mista</p> | <p>CONTORNI</p> <p>Fagiolini* al pomodoro Patatine* fritte Insalata mista</p> | <p>CONTORNI</p> <p>Zucchine* all'olio Insalata mista Patatine* fritte</p> |
| <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione -Dessert -Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione -Dessert -Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione -Dessert -Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione -Dessert -Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione -Dessert -Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione -Dessert -Yogurt misti</p> |

*il prodotto potrebbe essere surgelato

Si informano gli utenti che I prodotti presenti a menù possono contenere uno o più dei seguenti allergeni: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte e derivati, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, molluschi e lupini (Allegato II del Reg. UE 1169/2011), come ingredienti e/o come tracce derivanti da cross contamination sito/processo. In caso di necessità, si invitano gli utenti a contattare il referente aziendale della presente Società/Vostro interlocutore-referente aziendale. I menù settimanale può subire variazioni, eventuali allergeni saranno indicati nel menù giornaliero. Si informa inoltre che nel menù giornaliero sarà indicato ogni allergene alimentare presente

Legenda
 -vegan friendly

Le specialità espresse hanno varianti vegane





Menu autunno-inverno cena PRINCIPE

3° settimana

| Lunedì | Martedì | Mercoledì | Giovedì | Venerdì | Sabato |
|--|---|---|---|---|--|
| <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Pasta alla puttanesca -Pasta/Riso Pomodoro/Bianco -Crema di zucchine* <p>-Hamburger di tacchino* con cipolla caramellata </p> <p>-Burger vegano* </p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Pasta alla greca -Pasta Riso Pomodoro/Bianco -Zuppa di patate e piselli* <p>-Scaloppina di pollo* al limone </p> <p>-Torta del pastore* </p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Pasta alla Gricia -Pasta riso Pomodoro/Bianco -Passato di verdure* <p>-Sovracoscia di pollo al pane profumato </p> <p>-Burger* di quinoa e semi di lino </p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Pasta panna prosciutto e piselli* -Pasta/ Riso Pomodoro/Bianco -Crema di cannellini <p>-Spezzatino di Tacchino </p> <p>-Burger di farro e ceci* </p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Pasta al ragù di verdure* -Pasta/ Riso Pomodoro/Bianco -Zuppa di Lenticchie <p>-Merluzzo dorato* </p> <p>-Polpette tricolore* </p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Risotto gamberi e zucchine* -Pasta / Riso Pomodoro/Bianco -Crema di patate* e carote* <p>-Coscia di pollo arrosto* </p> <p>-Falafel* </p> |
| <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)*</p> <p>Menù pizza*</p> <p>Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)*</p> <p>Menù pizza*</p> <p>Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)*</p> <p>Menù pizza*</p> <p>Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)*</p> <p>Menù pizza*</p> <p>Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)*</p> <p>Menù pizza*</p> <p>Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>I cuoppi*</p> <p>Menù pizza*</p> <p>Poke bowl*</p> |
| <p>CONTORNI</p> <p>Broccoletti* all'olio </p> <p>Insalata mista </p> <p>Patatine* fritte </p> | <p>CONTORNI</p> <p>Carote* al burro </p> <p>Insalata mista </p> <p>Patate*al forno </p> | <p>CONTORNI</p> <p>Fagiolini* all'olio </p> <p>Insalata mista </p> <p>Purea di patate* </p> | <p>CONTORNI</p> <p>Piselli* in umido </p> <p>Insalata mista </p> <p>Polenta </p> | <p>CONTORNI</p> <p>Spinaci* al burro </p> <p>Insalata mista </p> <p>Patate* al Forno </p> | <p>CONTORNI</p> <p>Cavolfiori* gratinati </p> <p>Insalata mista </p> <p>Patatine* fritte </p> |
| <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione</p> <p>-Dessert</p> <p>-Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione</p> <p>-Dessert</p> <p>-Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione</p> <p>-Dessert</p> <p>-Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione</p> <p>-Dessert</p> <p>-Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione</p> <p>-Dessert</p> <p>-Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione</p> <p>-Dessert</p> <p>-Yogurt misti</p> |

*il prodotto potrebbe essere surgelato

Si informano gli utenti che I prodotti presenti a menù possono contenere uno o più dei seguenti allergeni: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte e derivati, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, molluschi e lupini (Allegato II del Reg. UE 1169/2011), come ingredienti e/o come tracce derivanti da cross contamination sito/processo. In caso di necessità, si invitano gli utenti a contattare il referente aziendale della presente Società/Vostro interlocutore-referente aziendale. I menù settimanale può subire variazioni, eventuali allergeni saranno indicati nel menù giornaliero. Si informa inoltre che nel menù giornaliero sarà indicato ogni allergene alimentare presente

Legenda
 -vegan friendly

Le specialità espresse hanno varianti vegane





Menu autunno-inverno cena **PRINCIPE**

4° settimana

| Lunedì | Martedì | Mercoledì | Giovedì | Venerdì | Sabato |
|--|---|---|--|--|---|
| <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Pasta salsiccia e funghi* -Pasta/Riso Pomodoro/Bianco -Crema di zucchini* <p>-Salsiccia al forno</p> <p>-Timballo tricolore*</p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Risotto ai quattro formaggi -Pasta/Riso pomodoro/Bianco -Zuppa di piselli* <p>-Zuppetta di calamari*</p> <p>-Polpette vegane*</p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Risotto alla zucca* -Pasta /Riso Pomodoro/Bianco -Zuppa di farro con verdure* <p>-Cordon bleu*</p> <p>-Torta del pastore*</p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Pasta e zucchini* -Pasta Riso Pomodoro/Bianco -Vellutata di carote* <p>-Hamburger* di tacchino*</p> <p>-Falafel*</p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Spaghetti ai frutti di mare* -Pasta/ Riso Pomodoro/Bianco -Crema di patate e piselli* <p>-Arrostino di Maiale ai funghi*</p> <p>-Burger di ceci e farro*</p> | <p>ISOLA TRADIZIONALE</p> <ul style="list-style-type: none"> -Pasta alla gricia -Pasta/Riso Pomodoro/Bianco -Crema di verdure* <p>-Cosce di pollo* arrosto</p> <p>-Burger vegano*</p> |
| <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)*</p> <p>Menù pizza*</p> <p>Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)*</p> <p>Menù pizza*</p> <p>Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)*</p> <p>Menù pizza*</p> <p>Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)*</p> <p>Menù pizza*</p> <p>Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>Hamburger (original), bacon veggie)*</p> <p>Menù pizza*</p> <p>Poke bowl*</p> | <p>SPECIALITÀ ESPRESSE</p> <p>I cuoppi* Menù pizza* Poke bowl*</p> |
| <p>CONTORNI</p> <p>Fagiolini* all'olio</p> <p>Purea di patate*</p> <p>Insalata mista</p> | <p>CONTORNI</p> <p>Piselli* saltati</p> <p>Patate* al forno</p> <p>Insalata mista</p> | <p>CONTORNI</p> <p>Cavolini di bruxelles*</p> <p>Patate* al forno</p> <p>Insalata mista</p> | <p>CONTORNI</p> <p>Zucchini* all'olio</p> <p>Patate* al forno</p> <p>Insalata mista</p> | <p>CONTORNI</p> <p>Carotine* all'olio</p> <p>Purea di patate*</p> <p>Insalata mista</p> | <p>CONTORNI</p> <p>Broccoletti* all'olio</p> <p>Patate* al forno</p> <p>Insalata mista</p> |
| <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione</p> <p>-Dessert</p> <p>-Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione</p> <p>-Dessert</p> <p>-Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione</p> <p>-Dessert</p> <p>-Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione</p> <p>-Dessert</p> <p>-Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione</p> <p>-Dessert</p> <p>-Yogurt misti</p> | <p>FRUTTA E DESSERT</p> <p>-Frutta di stagione</p> <p>-Dessert</p> <p>-Yogurt misti</p> |

*il prodotto potrebbe essere surgelato

Si informano gli utenti che I prodotti presenti a menù possono contenere uno o più dei seguenti allergeni: cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte e derivati, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, molluschi e lupini (Allegato II del Reg. UE 1169/2011), come ingredienti e/o come tracce derivanti da cross contamination sito/processo. In caso di necessità, si invitano gli utenti a contattare il referente aziendale della presente Società/Vostro interlocutore-referente aziendale. I menù settimanale può subire variazioni, eventuali allergeni saranno indicati nel menù giornaliero. Si informa inoltre che nel menù giornaliero sarà indicato ogni allergene alimentare presente

Legenda

-vegan friendly

Le specialità espresse hanno varianti vegane

